
PORTARIA PGJ/PI Nº 3181/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício
nº 028/2019/1ªPJO, oriundo da 1ª Promotoria de Justiça de Oeiras,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos,  o  Promotor  de  Justiça  VANDO  DA  SILVA
MARQUES,  titular  da  2ª  Promotoria  de  Justiça  de  Oeiras,  para  atuar  nas  audiências
judiciais  designadas  nos  processos  criminais  nº  0001596-58.2017.8.18.0030,  0001055-
59.2016.8.18.0030 e 000965-51.2016.8.18.0030,  em trâmite  na  1ª  Vara da  Comarca  de
Oeiras, dia 07 de outubro de 2019, em substituição ao Promotor de Justiça José Sérvio de
Deus Barros.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

